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Okasroosikese 1. korruse Uue tänava poolses koridoris on välja pandud 11.K ja 12.K 
kunstieriala õpilaste näitus, juhendaja Mae Kivilo.

Okasroosikese loss on aastaid olnud kunstnikele inspiratsiooniallikaks. Kunstikooli 
õpilaste näitus püüab avada hoone olemust nii emotsionaalsest kui ka füüsilisest kül-
jest. Eesmärgiks on leida side iseenda ja hoone vahel ning kujutada seda vabas vormis. 
See sisaldab nii ruumilisi, abstraktseid kui ka realistlikke lahendusi, mis kõik on oma-
moodi paeluvad iseseisvad teosed, kuid moodustavad samas ka temaatilise terviku. 
Mitmekülgne arhitektuurse eseme mõtestamine võib kasuks tulla igale vaatajale.
Loodame, et iga külastaja võtab siit endaga kaasa mõtteainet ja hakkab vaatama 
Okasroosikese maja uue nurga alt.

TEATED ON OODATUD AADRESSILE

teataja@vhk.ee
Toimetaja:

Mirjam Parve
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1. Põhikooli lõpueksamid tulevikus elektroonilised. 
Alar andis ülevaate veebinarist, kus teemaks oli põhikooli 
lõpueksamite korraldus. Alates 2024/2025 õppeaastast 
on plaanis hakata üle minema elektroonilistele lõpu- 
eksamitele. Sel kevadel on võimalik osaleda piloot- 
e-eksamil.
2. Haridusjuhtide aastakonverents. Anu Nigesen andis 
ülevaate konverentsil räägitust.

VANEMATEKOGU   15.02.24

KONTSERDID
Esmaspäeval, 19. veebruaril
kell 16.30 muusikakooli õpilaste kontsert Okasroosikese 
I korruse saalis
kell 18.00 Dmitri Timošenko kitarriõpilaste kontsert 
Okasroosikese I korruse saalis
kell 18.00 Karmen Kääramehe viiuliõpilaste kontsert 
Vanalinna Muusikamajas
Kolmapäeval, 21. veebruaril
kell 17.30 kitarriõpilaste tasemeeksam Okasroosikese  
I korruse saalis
kell 18.00 kitarriosakonna kontsert Okasroosikese I kor-
ruse saalis

Neljapäeval, 22. veebruaril
kell 17.00 Dmitri Timošenko kitarriõpilaste kontsert 
Okasroosikese I korruse saalis
kell 17.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
kell 19.00 VHK keelpilliorkestri (dirigent Rasmus Puur) 
ja Eesti Rahvusmeeskoori kontsert Estonia kontserdis-
aalis
Reedel, 23. veebruaril
kell 19.00 VHK keelpilliorkestri (dirigent Rasmus Puur) 
ja Eesti Rahvusmeeskoori kontsert Vanemuise kontserdi-
majas

Eesti kirjanduse päeva paiku, 1. veebruaril korraldati ülerii-
giline koolinoorte mõõduvõtmine eesti kirjanduses – eesti 
kirjanduse olümpiaadi „Rändaja” internetipõhine eelvoor. 
Lõppvooru pääsesid võistkonnana KERTU-LIIS ÕNNIS 
(11.K), AINO RAHEL AIMLA (11.K) ja LIISBET KULL (11.M). 
Nad on ka koolivooru parimad. Palju õnne neidudele!
Nüüd on neil aega poolteist kuud sügavuti kaevuda kahe 
olulise ja huvitava eesti kirjaniku – Lydia Koidula ja Mehis 
Heinsaare – loomingusse, et valmistuda lõppvooruks.

TEATEID OLÜMPOSELT

Reedesel luuvalupäeval, 9. veebruaril käisid gümnaasiumi 
eesti keele ja kirjanduse õpetajad tutvumas Püha Johannese 
kooliga. Koolimajas Nõmme mändide all võttis meid vastu 
armas kolleeg Tiina Veismann, kes on viimased kaks aastat 
juhtinud sealse gümnaasiumi keele ja kultuuri õppesuun-
da. Tutvusime maja ning kohaliku eluoluga, uurisime güm-
naasiumi õppekorraldust ja põnevaid kultuurisuuna kursusi. 
Võib tõesti öelda, et aeg möödus lennates ning pani idanema 
uusi ideid, kuidas mõtestada klassikalist vaimupärandit ning 
viia noorteni loova sõna jõudu.

Maris Vaher, eesti keele ja kirjanduse õpetaja

EESTI KEELE 
AINESEKTSIOON KÜLAS
PÜHA JOHANNESE KOOLIS
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ÕNNITLEME
5. veebruaril kaitses VHK füüsikaõpetaja SIIM TÕKKE edukalt Tallinna Ülikoolis doktoritöö teemal „Kahjustuste teke ja 
areng plasmakiiritatud kahefaasilistes volfram-materjalides“ (juhendaja professor Tõnu Laas). Õnnitleme!

5. veebruaril toimus Okasroosikese lossis muusikakooli klaveriõpilaste etüüdide konkurss „Kiiruse viirus“. Iga-aastasel 
õpilaste võistuesinemisel osales seekord õpilasi alates eelkoolist kuni gümnaasiumini. Osalejaid premeeriti I, II või III koha-
ga. Virtuoosset klaverimängu näitasid: Trino Arras, Hanna Penjam, Stella Mile Grünberg, Olivia Saltström, Laura Hiiepuu, 
Miriam Mia Maimik, Sonia Arapenko, Marta Toome, Jaakob Ojasoo, Jasper Hani, Raahel Raud, Mihkel Mikko, Debora 
Tennasilm, Eva Mai Vaher, Sarah Krillo, Luukas Teras, Miriam Rajandu, Sofia Elisabeth Järvi, Ramon Nurmsalu, Klaara Lee 
Siimon, Amelii Gerassimov , Jakob Jets, Hugo Kaul, Nora Marie Nõmm, Elisabet Ann Vihalem, Anna Maria Veisson, Anita 
Hollo, Elisabeth Lokuta, Naomi Kaptein, Robi Joonas Kask, Lennart Tüür, Rebeka Kayra Karatas, Evalotta Telgmaa, Mihkel 
Toome, Sofia Ristimäe, Elizabeth Krillo, Henrik Ojasoo, Mete Vals, Georg Voldemar Adrik, Samara Pohla, Teele Vaher, 
Maia Burdakova, Johannes Daniel Annus, Hubert Uusberg, Josef Belošitski, Hannes Liivak, Ervin Maxsimilian Olonen, 
David Belošitski. Lisaks anti välja klassi parima tiitel, mille said LILIAN ELISABETH KAURIT (õp I. Vooglaid), LUCAS CHRISTO-
PHER VAREMA (õp K. Suss), FILIPP JOHANN TÜÜR (õp M. Pakri), SONIA MARIANA ADER (õp I. Vooglaid), MIRTEL MARIA 
TOOME (õp J. Rostovtseva), MARII LAUR (õp A. Obili), PATRICIA MAARJA CHRISTEL ALLIK (õp T. Sisask), LOORE KORJUS 
(õp H. Poroson) ja JUTA REINSALU (õp J. Rostovtseva). Pika päeva lõpuks toimus juba traditsiooniks saanud uisutamine 
Harju mäel. Palju õnne kõikidele õpilastele, peredele, õpetajatele! 

VHK IX klassi õpilane UKU GROSS osales mainekal Adolphe Saxi nim. saksofonikonkursil Pariisis, kus saavutas oma  
vanusegrupis noorima osalejana nn „hõbekaela” preemia ja Yanagisawa eripreemia. Osalejaid oli konkursil 30 riigist. Uku 
õpetajad Eestis on Krista Joonas ja Olavi Kasemaa.

VHK XII klassi õpilane Carita Irjas osales edukalt mainekal Béla Bartóki nimelisel rahvusvahelisel pianistide konkursil 
Grazis (Austria). Esinejate tase oli väga kõrge, osalejaid oli 29 riigist üle maailma. Carita vanusegrupis osales 25 pianisti, kus 
Carita saavutas kõrge punktisummaga diplomi. Carita õpetaja on Martti Raide.

Veebruari algul toimus Järvamaal Albu põhikoolis 21. Anton 
Hansen Tammsaare tekstide esitamise võistlus, millel osalesid 
5.–12. klasside õpilased üle Eesti. VHK 12. teatriklassi õpilane 
KALLI TOATER pälvis gümnaasiumiastmes eripreemia kat-
kendiga Tammsaare viimaseks jäänud romaanist „Põrgupõhja 
uus Vanapagan“. Kalli astus üles esimesena ning tema etteaste 
andis häälestuse nii žüriile kui kuulajatele. Esile tõsteti tema 
hingestatud pildiloomisoskust. Tervitame Kalli lavakõne õpeta-
jat Tõnis Rätsepat!



2.T klassi balletitund koos em
adega
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Laupäeval, 10. veebruaril selgusid Tallinna meistrid sportakrobaati-
kas. Võimlejad näitasid meisterlikke tasakaalu-, tempo- ja kombineeri-
tud kavasid, mida sooritati omanäolise koreograafia ja muusikaga. 
SAARA TERRAS (3.T) saavutas paarilise Grethel Heinroosiga laste-
klassis (8–15-aastaste seas) kolmanda koha. Palju õnne!

KEHAKULTUURI  ÕPPEDIIVAN

Eesti noorte talvised kergejõustiku meistrivõistlused
U18, U20 ja U23 noored kergejõustiklased selgitasid parimaid 10. ja 11. 
veebruaril Lasnamäe kergejõustikuhallis. Tore on tõdeda, et pjedes-
taalile oli asja ka VHK õpilastel. U18 vanuseklassis tuli ENDEL PÄLLIN 
Eesti meistriks 400 m jooksus (aeg 52,10), lisaks veel II koht teivashüp-
pes (4.40) ja hõbemedal 4x200 m jooksus SK Elite Sport võistkonnas. 
HUGO RASK oli U20 3000 m jooksus kolmas (aeg 9.19,49), lisaks ka 
väga tubli 5. koht 800 m jooksus (2.03,00). MIHKEL VESINGI tuli Eesti 
meistriks 4x200 m jooksus SK Elite Sport võistkonna koosseisus, lisaks 
5. koht 60 m jooksus (aeg 7,18).


